
Id: WDKBV-WPZSL-LDNQR-UQFOK-BJCXK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/481/2010
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 19 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r t.j. Nr 142 ,poz. 1591 z późn.zm.) , po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami sołectwa Pisarzowice 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala: 

§ 1. w Statucie sołectwa Pisarzowice stanowiącym załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXIV/278/97 
Rady Miejskiej w Toszku z dnia 18 listopada 1997 r w sprawie uchwalenia statutów sołectw , zmienionej 
uchwałą Nr VII/54/99 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 23 lutego 1999 r wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 9: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie : ,,5 podejmowanie uchwał w sprawie przeznaczenia dochodów sołectwa , 
o których mowa w § 28 ust. 2 i ust.3." . 

2) ust. 8 otrzymuje brzmienie : ,,8. uchwalanie wniosku sołectwa o przyznanie w danym roku 
budżetowym środków z funduszu sołeckiego na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we wniosku", 

2. w § 11 : dodaje się : 

1) ust. 12 w brzmieniu : ,,12. zgłaszanie przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego , 
których przyjęcie będzie przedmiotem głosowania przez zebranie wiejskie", 

2) ust. 13 w brzmieniu : ,,13. przekazywanie burmistrzowi uchwalonego przez zebranie wiejskie 
wniosku w sprawie realizacji przedsięwzięć w ramach funduszu soleckiego", 

3. w § 12 dotychczasowa treść zadań i kompetencji Rady Sołeckiej otrzymuje numer ust.1 oraz dodaje 
się ust. 2 w brzmieniu: ,,2. zgłaszanie przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego , których 
przyjęcie będzie przedmiotem głosowania przez zebranie wiejskie" , 

4. § 25 otrzymuje brzmienie : ,,§ 25 1.Sołectwo prowadzi gospodarkę finansową w ramach budżetu 
gminy.2 .W przypadku podjęcia przez Radę Miejską w danym roku budżetowym uchwały o utworzeniu 
funduszu sołeckiego ,zasady prowadzenia gospodarki finansowej sołectwa oraz sposób przeznaczenia 
środków funduszu określa ustawa o funduszu sołeckim " 

5. w § 28 : 

3) wykreśla się ust. 3 , 

4) ust. 4 otrzymuje numer 3, 

6. w § 29 dodaje się ust. 4 w brzmieniu : ,,4. Zebranie wiejskie podejmuje uchwałę w sprawie , 
o której mowa w ust. 1 do dnia 31 maja każdego roku". 

7. w § 30 zapis "Zarząd Gminy i Miasta" zmienia się na zapis "Burmistrz Toszka", 

8. w § 31 zapis "na wniosek Zarządu" zmienia się na zapis " Burmistrza Toszka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się na tablicach urzędowych na terenie gminy i miasta oraz na stronie 
internetowej gminy www.toszek.pl. 



Id: WDKBV-WPZSL-LDNQR-UQFOK-BJCXK. Podpisany Strona 2

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Toszku 

Marek Pawłowski


